
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 186D7F10-AA94DFD6-64D84F3C-6C483219
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 

  

  

  

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2645, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pela Mobilização e Sistematização da
revisão do Regulamento da Organização Didática dos Cursos Técnicos:

a) ADRIANA PIONTTKOVSKY BARCELLOS, matrícula SIAPE 1844857
(Pró-Reitoria de Ensino);

b) RUBENS MARQUES, matrícula SIAPE 270376 (Diretoria de Ensino Técnico);
c) LEONARDO NUNES DOMINGOS, matrícula SIAPE 2394425 (Pró-Reitoria de

Ensino);
d) MESSENAS MIRANDA ROCHA, matrícula SIAPE 2771520 (Campus Itapina);
e) MARISA CRUZ COSER, matrícula SIAPE 1369872 (Campus Vitória);
f) MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA, matrícula SIAPE 1572047 (Campus

Cachoeiro);
g) MARIA CAMILA GAROZZI, matrícula SIAPE 1650248 (Campus Colatina);
h) ANA EMÍLIA FERREIRA FURTADO (Campus Piúma).

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 12 meses para a conclusão dos
trabalhos.

  
JADIR JOSE PELA

Reitor


		2018-12-03T17:03:35-0200




